

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Solid Invest Holding ApS

Immortellevej 2B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 08 68 45

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Stig Anthony Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solid Invest Holding ApS Immortellevej 2B 2950 Vedbæk  CVR-nr.: 32 08 68 45 Stiftet: 27. marts 2009 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stig Anthony Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anparter i S.A. Holding 2009 ApS, samt at eje anparter og/eller aktier i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.723 t.kr. mod 6.707 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 51.747 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.309</b>	<b>54.443</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.407	-20.407
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.098</b>	<b>34.036</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.861.502	6.137.560
Andre finansielle indtægter	1.221.142	703.478
Øvrige finansielle omkostninger	-67.948	-12.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.006.598</b>	<b>6.863.028</b>
Skat af årets resultat	-284.001	-156.254
<b>Årets resultat</b>	<b>3.722.597</b>	<b>6.706.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.040.656	3.474.429
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	4.263.253	3.114.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.722.597</b>	<b>6.706.774</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.793.315	3.673.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.793.315</u>	<u>3.673.079</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	20.571.888	21.612.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.571.888</u>	<u>21.612.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.365.203</u></b>	<b><u>25.285.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	27.407.902	22.546.760
Udskudte skatteaktiver	0	26.293
Andre tilgodehavender	148.500	360.525
Tilgodehavender i alt	<u>27.556.402</u>	<u>22.933.578</u>
Likvide beholdninger	51.259	67.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.607.661</u></b>	<b><u>23.001.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.972.864</u></b>	<b><u>48.287.196</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.922.188	9.962.844
Overført resultat	42.154.916	37.893.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.747.104</u></b>	<b><u>48.144.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	217.708	134.702
Anden gæld	8.052	8.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.760</u>	<u>142.731</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>225.760</u></b>	<b><u>142.731</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.972.864</u></b>	<b><u>48.287.196</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	170.000	6.488.415	37.893.821	0	44.552.236
Resultatandel	0	3.474.429	0	117.800	3.592.229
Egenkapital 1. januar 2023	170.000	9.962.844	37.893.821	117.800	48.144.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.040.656	4.263.253	500.000	3.722.597
Regulering 1	0	0	-2.158	0	-2.158
	<b>170.000</b>	<b>8.922.188</b>	<b>42.154.916</b>	<b>500.000</b>	<b>51.747.104</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i aktiver.

### 2. Eventualposter

Virksomheden har ingen eventualposter.
